
REJESTR  DZIAŁALNOŚCI  REGULOWANEJ 

W  ZAKRESIE  ODBIERANIA  ODPADÓW  KOMUNALNYCH  OD  WŁAŚCICIELI 

 NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY OLEŚNICA 

Lp

. 

Numer  

 

Data 

dokonania 

wpisu  do 

rejestru   

NIP Firma. siedziba  firmy, 

adres,  albo  imię i 

nazwisko  i adres  

przedsiębiorcy 

Rodzaje  odbieranych  odpadów  komunalnych Uwagi 

1. BKŚ 6233/1/2012 

 

09.03.2012 728-01-32-515 Remondis Sp. z o.o. 

Oddział w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

ul. „Antoniego Hedy 

ps. Szary”nr 13A 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski   

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 150110*, 150111*, 150202*, 150203, 

160103, 160601*, 160602, 160604, , 170101, 170102, 

170103, 170107, 170180, 170201, 170504, 170601*, 

170605*, 170904,   200101, 200102,  200108,  200110, 

 200111,  200113*,  200114*,  200115*,  200117*, 

 200119*,  200121*,  200123*,  200125,  200126*, 

 200127*,  200128,  200129*,  200130,  200131*, 

 200132,  200133*,  200134,  200135*,  200136, 

 200137*,  200138,  200139,  200140,  200141,  200180, 

 200199,  200201,  200202,  200203,  200301,  200302, 

 200303,  200304,  200306,  200307,  200399 

Zmiana 

adresu w dniu 

30.05.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BKŚ 6233/2/2012 30.07.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

948-200-74-35   Przedsiębiorstwo 

Wywozu 

Nieczystości Stałych 

„Almax”  

Sp. z o.o.   

26-600 Radom,  

ul. Wrocławska 3 

 

Zmiana nazwy na  

TÖNSMEIER 

Wschód Sp. z o.o. ul. 

Wrocławska 3 

26-600 Radom 

 

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 200101,  200102,  200108,  200110, 

200111,  200113*,  200114*,  200115*, 200117*, 

 200119*,  200121*,  200123*, 200125,  200126*, 

 200127*,  200128, 200129*,  200130,  200131*, 

 200132, 200133*,  200134,  200135*,  200136, 

200137*,  200138,  200139,  200140, 200141,  200180, 

 200199,  200201, 200202,  200203,  200301,  200302, 

200303,  200304,  200306,  200307,  200399 

150110*, 150111*, 150202*, 150203, 160103, 170101, 

170102, 170103, 170107, 170201, 170202, 170203, 

170302, 170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 

170406, 170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 

170904,  

 

Zmiana wpisu 

w dniu 

31.12.2012 

 

Zmiana 

nazwy w dniu 

17.02.2014 

 

 

Wykreślony z 

rejestru w 

dniu 

17.02.2014r. 

na własny 

wniosek   

 

 

 

 



 

3. BKŚ 6233/3/2012 04.10.2012 657-140-00-84 Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

„Zieliński” Zbigniew 

Zieliński, 

ul. Klasztorna 27A 

26-035 Raków 

150101, 150102, 150103, 150104, 150105, 150106, 

150107, 170101, 170107, 170380, 170604, 170904, 

200101,  200102,  200108,  200110,  200111,   200133*, 

 200134,  200135*,  200136,  200137*,  200138, 

 200139,  200140,  200141,  200180,  200199,  200201, 

 200202,  200203,  200301,  200302,  200303,  200304, 

 200306,  200307,  200399, 

100101, 100102, 100103,  100104*, 100113*, 100114*, 

100115, 100116*, 100117, 150109, 150110*, 150111*, 

150202*, 150203, 160103, 160104*, 160106*, 160107*, 

160108*, 160109*, 160110*, 160111*, 160112, 

160113*, 160114*, 160115, 160116, 160117, 160118, 

160119, 160120, 160121*, 160122, 160199, 160209*, 

160210*, 160211*, 160212*, 160213*, 160214, 

160215*, 160216, 160303*, 160304, 160305*, 160306, 

160380, 160601*, 160602*, 160603*, 160604, 160605, 

160606*, 170102, 170103*, 170106*, 170180,  170181, 

170182, 170201, 170202, 170203, 170204*, 170301, 

170302, 170303*,  170401, 170402, 170403, 170404, 

170405, 170406, 170407, 170409*, 170410*, 170411, 

170503*, 170504, 170505*, 170506, 170507*, 170508, 

170601*, 170603*, 170605*, 170801*, 170802, 

170901*, 170902*, 170903*, 190102, 190112, 191212, 

200113*, 201414*, 200115*, 200117*, 200119*, 

200121*, 200123*, 200125, 200126*, 200127*, 200128, 

200129*, 200130, 200131*, 200132,  

Zmiana wpisu 

w dniu 

03.06.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. BKŚ 6233/4/2012 23.10.2012 866-00-01-412 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. 

Gminy z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 3 

28-200 Staszów 

 

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 

19,20, 

 

5. BKŚ 6233/5/2012 04.12.2012 866-000-13-98 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 11 

28-230 Połaniec 

02,03,04,05,06,08,09,10,11,12,15,16,17,19,20,  

6. BKŚ 6233/6/2012 31.12.2012 655-100-75-67 Zakład Usług 

Wielobranżowych 

„Hydrosvat” Lucjan 

Swatek 

ul. Słoneczna 16 

28-131 Solec-Zdrój 

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 170101, 170102, 170103, 170107, 

170180, 170181, 200101, 200102,  200108,  200110, 

 200111,  200113*,  200114*,  200115*,  200117*, 

 200119*,  200121*,  200123*,  200125,  200126*, 

 200127*,  200128,  200129*,  200130,  200131*, 

 200132,  200133*,  200134,  200135*,  200136, 

 200137*,  200138,  200139,  200140,  200141,  200180, 

 200199,  200201,  200202,  200203,  200301,  200302, 

 200303,  200304,  200306,  200307,  200399 

 



7. BKŚ 6233/1/2013 11.02.2013 867-119-18-82 Auto – Złom 

Bogusław Paź 

Przewłoka 46 

27-670 Łoniów 

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 150110*, 150111*, 160103, 170101, 

170102, 170103, 170106*, 170107, 170180, 170181, 

170182, 170201, 170202, 170203170302, 170380,  

170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 

170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 

200101, 200102,  200108,  200110,  200111,  200113*, 

 200114*,  200115*,  200117*,  200119*,  200121*, 

 200123*,  200125,  200126*,  200127*,  200128, 

 200129*,  200130,  200131*,  200132,  200133*, 

 200134,  200135*,  200136,  200137*,  200138, 

 200139,  200140,  200141,  200180,  200199,  200201, 

 200202,  200203,  200301,  200302,  200303,  200304, 

 200306,  200307,  200399 

 

8. BKŚ 6233/2/2013 27.05.2013 959-10-39-983 „EKOM” Maciejczyk 

Spółka Jawna 

25-004 Kielce,  

ul. Paderewskiego 18 

 

101208, 150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 

150106,   150107, 150109, 150110*, 150111*, 160103, 

170101, 170102, 170103, 170106*, 170107, 170180, 

170181, 170182, 170201, 170202, 170203170302, 

170380,  170401, 170402, 170403, 170404, 170405, 

170406, 170407, 170411, 170508, 170604, 170802, 

170904, 200101, 200102,  200108,  200110,  200111, 

 200113*,  200114*,  200115*,  200117*,  200119*, 

 200121*,  200123*,  200125,  200126*,  200127*, 

 200128,  200129*,  200130,  200131*,  200132, 

 200133*,  200134,  200135*,  200136,  200137*, 

 200138,  200139,  200140,  200141,  200180,  200199, 

 200201,  200202,  200203,  200301,  200302,  200303, 

 200304,  200306,  200307,  200399 

 

9. BKŚ 6233/3/2013 27.12.2013 993-035-99-93 TRANSMAJ 

Marzena 

Tarachanowicz 

Nowa Jastrząbka 213 

33-151 Nowa 

Jastrząbka 

 

 

 

200110, 200111, Wykreślony z 

rejestru w 

dniu 

05.05.2014r. 

na własny 

wniosek   

 



10 BKŚ 6233/1/2014 21.11.2014 655-185-96-26 TRANS-BUD  

Marcin Grzyb 

ul. Kołłątaja 12/19 

25-715 Kielce 

 

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 160103, 170101, 170102, 170103, 

170107, 170181, 170201, 170202, 170203,  170401, 

170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 170407, 

170411, 170604, 170904, 200101, 200102,  200108, 

 200110,  200111,  200113*,  200114*, 200119*, 

 200123*,  200126*,  200129*,  200130,  200131*, 

 200132,  200133*,  200134,  200135*,  200136, 

 200139,  200140,   200180,  200199,  200201,  200203, 

 200301,  200302,  200303,  200304,  200306,  200307,  

200399 

Wykreślony            

z rejestru            

w dniu 

08.02.2019r. 

na własny 

wniosek   

 

11 BKŚ 6233/2/2014 28.11.2014 657-23-86-966 Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych 

„Fart Bis” Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 268c 

25-116 Kielce 

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 160103, 170101, 170102, 170103, 

170107, 170181, 170201, 170202, 170203,  170401, 

170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 170407, 

170411, 170604, 170904, 200101, 200102,  200108, 

 200110,  200111,  200113*,  200114*, 200119*, 

 200123*,  200126*,  200129*,  200130,  200131*, 

 200132,  200133*,  200134,  200135*,  200136, 

 200139,  200140,   200180,  200199,  200201,  200203, 

 200301,  200302,  200303,  200304,  200306,  200307,  

200399 

 

12 BKŚ 6233/1/2015 17.09.2015 655-19-30-910 Zakład Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi  

Sp. z o.o. 

Rzędów 40 

28-142 Tuczępy 

01 01 02;01 04 08;01 04 09;01 04 10;01 04 11;01 04 

12;01 04 13;01 04 81;01 04 83;01 04 85;01 04 99;02 01 

02;02 01 03;02 01 04;02 01 06;02 01 07;02 01 09;02 01 

10;02 01 81;02 01 82;02 01 83;02 01 99;02 02 01;02 02 

02;02 02 03;02 02 81;02 02 82;02 02 99;02 03 02;02 03 

03;02 03 04;02 03 05;02 03 81;02 03 82;02 03 99;02 04 

02;02 04 80;02 04 99;02 05 01;02 05 80;02 05 99;02 06 

01;02 06 02;02 06 80;02 06 99;02 07 01;02 07 02;02 07 

03;02 07 04;02 07 80;02 07 99;03 01 01;03 01 05;03 01 

81;03 01 99;03 02 99;03 03 01;03 03 07;03 03 08;03 03 

10;03 03 99;04 01 01;04 01 02;04 01 04;04 01 05;04 01 

08;04 01 09;04 01 99;04 02 09;04 02 10;04 02 15;04 02 

17;04 02 20;04 02 21;04 02 22;04 02 80;04 02 99;06 04 

99;06 06 03;06 06 99;07 01 80;07 01 99;07 02 13;07 02 

15;07 02 17;07 02 80;07 02 99;07 04 81;07 04 99;08 02 

01;08 02 99;08 03 13;08 03 18;08 03 99;08 04 99;09 01 

07;09 01 08;09 01 10;09 01 12;09 01 99;10 01 01;10 01 

02;10 01 03;10 01 05;10 01 07;10 01 15;10 01 17;10 01 

24;10 01 25;10 01 26;10 01 80;10 01 81;10 01 82;10 01 

 



99;10 02 01;10 02 02;10 02 08;10 02 10;10 02 12;10 02 

80;10 02 81;10 02 99;10 03 02;10 03 05;10 03 16;10 03 

18;10 03 20;10 03 22;10 03 24;10 03 28;10 03 30;10 03 

99;10 04 10;10 04 99;10 05 01;10 05 04;10 05 09;10 05 

11;10 05 80;10 05 99;10 06 01;10 06 02;10 06 04;10 06 

10;10 06 80;10 06 99;10 07 01;10 07 02;10 07 03;10 07 

04;10 07 08;10 07 99;10 08 04;10 08 09;10 08 11;10 08 

13;10 08 14;10 08 16;10 08 20;10 08 99;10 09 03;10 09 

06;10 09 08;10 09 10;10 09 12;10 09 14;10 09 16;10 09 

80;10 09 99;10 10 03;10 10 06;10 10 08;10 10 10;10 10 

12;10 10 14;10 10 16;10 10 99;10 11 03;10 11 05;10 11 

10;10 11 12;10 11 16;10 11 20;10 11 99;10 12 01;10 12 

03;10 12 05;10 12 06;10 12 08;10 12 10;10 12 12;10 12 

99;10 13 01;10 13 04;10 13 06;10 13 10;10 13 11;10 13 

13;10 13 80;10 13 81;10 13 82;10 13 99;10 80 01;10 80 

02;10 80 03;10 80 04;10 80 05;10 80 06;10 80 99;11 02 

03;11 02 06;11 02 99;11 05 01;11 05 02;11 05 99;12 01 

01;12 01 02;12 01 03;12 01 04;12 01 05;12 01 13;12 01 

17;12 01 21;12 01 99;15 01 01;15 01 02;15 01 03;15 01 

04;15 01 05;15 01 06;15 01 07;15 01 09;15 02 03;16 01 

03;16 01 06;16 01 12;16 01 16;16 01 17;16 01 18;16 01 

19;16 01 20;16 01 22;16 01 99;16 02 13*;16 02 14;16 02 

15*;16 02 16;16 03 04;16 03 06;16 03 80;16 06 01*;16 

06 02*;16 06 03*;16 06 04;16 06 05;16 08 01;16 08 

03;16 08 04;16 80 01;16 81 02;16 82 02;17 01 01;17 01 

02;17 01 03;17 01 07;17 01 80;17 01 81;17 01 82;17 02 

01;17 02 02;17 02 03;17 03 02;17 03 80;17 04 01;17 04 

02;17 04 03;17 04 04;17 04 05;17 04 06;17 04 07;17 04 

11;17 05 04;17 05 06;17 05 08;17 06 04;17 08 02;17 09 

04;19 01 02;19 01 12;19 01 14;19 01 16;19 01 18;19 01 

19;19 01 99;19 02 03;19 02 10;19 02 99;19 04 01;19 05 

01;19 05 02;19 05 03;19 05 99;19 06 04;19 06 06;19 06 

99;19 08 01;19 08 02;19 08 05;19 08 99;19 10 01;19 10 

02;19 10 04;19 10 06;19 12 01;19 12 02;19 12 03;19 12 

04;19 12 05;19 12 07;19 12 08;19 12 09;19 12 10;19 12 

12;19 13 02;20 01 01;20 01 02;20 01 08;20 01 10;20 01 

11;20 01 25;20 01 28;20 01 30;20 01 32;20 01 34;20 01 

36;20 01 38;20 01 39;20 01 40;20 01 41;20 01 80;20 01 

99;20 02 01;20 02 02;20 02 03;20 03 01;20 03 02;20 03  

03;20 03 06;20 03 07;20 03 99 

 



13 BKŚ 6233/1/2016 08.01.2016 866-173-48-55 DB Budownictwo Sp. 

z o.o. 

ul. Armii Krajowej 8 

28-236 Rytwiany 

 

150101, 150102, 150103,  150104, 150105, 150106,   

150107, 150109, 160103, 170101, 170102, 170103, 

170107, 170201, 170202, 170203,  170302, 170401, 

170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 170407, 

170411, 170508, 170604, 170802, 170904, 200101, 

200102,  200108,  200110,  200111,  200125,  200128, 

 200130,  200132,  200134,  200136,  200138, 200139, 

 200140,  200141, 200180,  200199,  200201,  200202, 

200203,  200301,  200302,  200303,  200304,  200306,  

200307,  200399 

Wykreślony            

z rejestru            

w dniu 

05.01.2018r. 

na własny 

wniosek   

 

14 BKŚ 6233/2/2016 11.10.2016 866-100-81-78 RyZaKom Marek 

Cepil 

ul. Kwiatowa 19, 

28-236 Rytwiany 

020101, 020102, 020103, 020104, 020106, 020107, 

020108*, 020109, 020110, 020180*, 020181, 020182, 

020183, 020199, 020201, 020202, 020203, 020204, 

020280*, 020281, 020282, 020299, 020301, 020302, 

020303, 020304, 020305, 020381, 020499, 020601, 

020602, 020603, 020680, 020699, 030101, 030104*, 

030105, 030180, 030181, 030182, 030199, 030201*,  

030202*, 030203*, 030204*, 030205*, 030299, 030301, 

030302, 030305, 030307, 030308, 030309, 030310, 

030311, 030380, 030381, 030399, 080111*, 080112, 

080117*, 080118, 080119*, 080120, 080121*, 080199, 

080201, 080202, 080203, 080299, 080307, 080308, 

080312*, 080313, 080314*, 080315, 080316*, 080317*, 

080318, 080399, 080409*, 080410, 080411*, 080412, 

080416, 080417*, 080499, 080501*, 090101*, 090102*, 

090103*, 090104*, 090105*, 090106*, 090107, 090108, 

090110, 090111*, 090112, 090180*, 090199, 100101, 

100102, 100103, 100104*, 100105, 100113*, 100114*, 

100115, 100116*, 100117, 100120*, 100121, 100122*, 

100123, 100124,100125, 100126, 100180, 100181, 

100199, 100404*, 100405*, 100406*, 100407*, 

100409*, 100410, 100499, 101103, 101105, 101109*, 

101110, 101111*, 101112, 101113*, 101114, 101119*, 

101120, 101180, 101181*, 101199, 101201, 101203, 

101206, 101208, 101213, 101299, 130101*, 130104*, 

130105*, 130109*, 130110*, 130111*, 130112*, 

130113*, 130204*, 130205*, 130206*, 130207*, 

130208*, 130301*, 130306*, 130307*, 130308*, 

130309*, 130310*, 130501*, 130502*, 130503*, 

130506*, 130507*, 130508*, 130701*, 130702*, 

130703*, 130899*, 140601*, 140602*, 140603*, 

 



140604*, 140605*, 150101, 150102, 150103, 150104, 

150105, 150106, 150107, 150109, 150110*, 150111*, 

150202*, 150203, 160103, 160104*, 160106, 160107*, 

160108*, 160109*, 160110*, 160111*, 160112, 

160113*, 160114*, 160115, 160116, 160117, 160118, 

160119, 160120, 160121*, 160122, 160199, 160209*, 

160210*, 160211*, 160212*, 160213*, 160214, 160215* 

160216, 160303*, 160304 160305*, 160306, 160307*, 

160380, 160504*, 160505, 160506*, 160507*, 160508*, 

160509, 160601*, 160602*, 160603*, 160604, 160605, 

160606*, 160708*, 160709*, 160799, 161001*, 161002, 

161003*, 161004, 161101*, 161102, 161103*, 161104, 

161105*, 161106, 168001, 168101*, 168102, 168201*, 

168202, 170101, 170102, 170103, 170106*, 170107, 

170180, 170181, 170182, 170201, 170202, 170203, 

170204*, 170301*, 170302, 170303*, 170380, 170401, 

170402, 170403, 170404, 170405, 170406, 170407, 

170409*, 170410*, 170411, 170503*, 170504, 170505*, 

170506, 170507*, 170508, 170601*, 170603*, 170604, 

170605*,170801, 170802, 170901*, 170902*, 170903*, 

170904, 190102, 190105*, 190106*, 190107*, 190110*, 

190111*, 190112, 190113*, 190114, 190115*, 190116, 

190117*, 190118, 190119, 190199, 190203, 190204*, 

190205*, 190206, 190207*, 190208*, 190209* 190210, 

190211*, 190299, 190304*, 190305, 190306*, 190307, 

190308*, 190401, 190402*, 190403*, 190404, 190501, 

190502, 190503, 190599, 190603, 190604, 190605, 

190606, 190699, 190801, 190802, 190805, 190806*, 

190807*, 190808*, 190809, 190810* 190811*, 190812, 

190813*, 190814, 190899, 190901, 190902, 190903, 

190904, 190905, 190906, 190999, 191001, 191002, 

191003*, 191004, 191005*, 191006, 191201, 191202, 

191203, 191204,191205, 191206*, 191207, 191208, 

191209, 191210, 191211*, 191212, 191301*, 191302, 

191303*, 191304, 191305*, 191306, 191307*, 191308, 

200101, 200102, 200108, 200110, 200111, 200113*, 

200114*, 200115*, 200117*, 200119* 200121* 

200123*, 200125, 200126*, 200127*, 200128, 200129*, 

200130, 200131*, 200132, 200133*, 200134, 200135*, 

200136, 200137*, 200138, 200139, 200140, 200141, 

200180, 200199, 200201, 200202, 200203, 200301,  

200302, 200303, 200304, 200306, 200307, 200399 



15 BKŚ 6233/1/2018 17.12.2018 6551974712 P.U.H. EcoTech 

Karol Wiśniewski 

ul. T. Kościuszki 65c 

28-130 Stopnica 

150101,150102,150103,150104,150105,150106,150107,

150109,150110,150111*,160103,170101,170102,170103

170107,170180,170181,170201,170202,170203,170302,

170401,170402,170403,170404,170405,170406,170407,

170411,170508,170604,170802,170904,201001,200102,

200108,200110,200111,200113*,200114*,200115*, 

200117*,200119*,200121*,200123*,200125,200126*, 

200127*,200128,200129*,200130,200131*,200132, 

200133*,200134,200135*,200136,200137*,200138, 

200139,200140,200141,200180,200199,200201,200202,

200203,200301,200302, 

 

16 BKŚ 6233/1/2022 03.01.2022 6551701931 PPHU „Witek”  

Maria Witek, 

ul. Beszowska 21, 

28-133 Pacanów 

020101,020102,020103,020104,020106,020107,020108*

020109,020110,020180*,020181,020182,020183,020199

020201,020202,020203,020204,020280*,020281,020282

020299,020301,020302,020303,020304,020305,020381,

020499,020601,020602,020603,020680,020699,030101,

030104*,030105,030180*,030181,030182,030199, 

030201*,030202*,030203*,030204*,030205*,030299, 

030301,030302,030305,030307,030308,030309,030310,

030311,030380,030381,030399,080111*,080112, 

080117*,080118,080119*,080120,080121*,080199, 

080201,080202,080203,080299,080307,080308,080312* 

080313,080314*,080315,080316*,080317*,080318, 

080399,080409*,080410,080411*,080412,080416, 

080417*,080499,080501*,090101*,090102*,090103* 

090104*,090105*,090106*,090107,090108,090110, 

090111*,090112,090180*,090199,100101,100102, 

100103,100104*,100105,100113*,100114*,100115, 

100116*, 100117,100120*,100121,100122*,100123, 

100124,100125,100126,100180,100181,100199,100404* 

100405*,100406*,100407*,100409*,100410,100499, 

101103,101105,101109*,101110,101111*,101112, 

101113*,101114,101119*,101120,101180,101181*, 

101199, 101201,101203,101206,101208,101213,101299 

130101*,130104*,130105*,130109*,130110*,130111* 

130112*,130113*,130204*,130205*,130206*,130207* 

130208*,130301*,130306*,130307*,130308*,130309* 

130310*,130501*,130502*,130503*,130506*,130507* 

130508*,130701*,130702*,130703*,130899*, 140601* 

140602*,140603*,140604*,140605*,150101,150102, 

150103,150104,150105,150106,150107,150109,150110* 

 



150111*,150202*,150203,160103,160104*,160106, 

160107*,160108*,160109*,160110*,160111*,160112, 

160113*,160114*,160115,160116,160117,160118, 

160119,160120,160121*,160122,160199, 160209*, 

160210*,160211*,160212*,160213*,160214,160215*, 

160216,160303*,160304,160305*,160306,160307*, 

160380, 160504*,160505,160506*,160507*,160508*, 

160509,160601*,160602*,160603*,160604,160605, 

160606*,160708*,160709*,160799,161001*,161002, 

161003*,161004,161101*,161102,161103*,161104, 

161105*,161106,168001,168101*,168102,168201*, 

168202,170101,170102,170103,170106*,170107,170180 

170181,170182,170201,170202,170203,170204*, 

170301*,170302,170303*,170380,170401,170402, 

170403,170404,170405,170406,170407,170409*, 

170410*,170411,170503*,170504,170505*,170506, 

170507*,170508,170601*,170603*,170604,170605*, 

170801*,170802,170901*,170902*,170903*,170904, 

190102,190105*,190106*,190107*,190110*,190111*, 

190112,190113*,190114,190115,190116,190117*, 

190118,190119,190199,190203,190204*,190205*, 

190206,190207*,190208*,190209*,190210,190211*, 

190299,190304*,190305,190306*,190307,190308*, 

190401,190402*,190403*,190404,190501,190502, 

190503,190599,190603,160604,190605,190606,190699 

190801,190802,190805,190806*,190807*,190808*, 

190809,190810*,190811*,190812,190813*,190814, 

190899,190901,190902,190903,190904,190905,190906 

190999,191001,191002,191003*,191004,191005*, 

191006,191201,191202,191203,191204,191205,191206* 

191207,191208,191209,191210,191211*,191212, 

191301*,191302,191303*,191304,191305*,191306, 

191307*,191308,200101,200102,200108,200110, 

200111,200113*,200114*,200115*,200117*,200119* 

200121*,200123*,200125,200126*,200127*,200128, 

200129*,200130,200131*,200132,200133*,200134, 

200135*,200136,200137*,200138,200139,200140, 

200141,200180,200199,200201,200202,200203,200301 

200302,200303,200304,200306,200307,200399. 
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150101,150102,150103,150104,150105,150106,150107,

150109,150110*,160103,160106,160117,160118, 

160119,160120,160122,160199,160210*,160211*, 

160212*,160213*,160214,160215*,160216,160303*, 

160304,160305*,160306,160380,160601*,160602*, 

160603*,160604,160605,160606*,170101,170102, 

170103,170107,170180,170181,170182,170201,170202, 

170203,170380,170504,170506,170508,170604,170802, 

170904,200101,200102,200108,200110,200111,200113* 

200114*,200115*,200117*,200119*,200121*,200123*, 

200125,200126*,200127*,200128,200129*,200130, 

200131*,200132,200133*,200134,200135*,200136, 

200137*,200138,200139,200140,200141,200180, 

200199,200201,200202,200203,200301,200302,200303,

200304,200306,200307,200399. 

 

 


